
5

nr/1000p 0 39,90 1 42,60 2 09,70

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.285,63 0 43,10 1 876,82 0 876,82 2 00,60 3 743,92 0 743,92 2 16,60 1 917,14 0 917,14

2 Heythuysen 1 4.149,04 0 45,30 2 798,11 0 798,11 2 01,60 4 731,14 0 731,14 2 18,40 2 896,27 0 896,27

3 Weert 1 4.094,71 0 46,10 3 770,69 0 770,69 1 56,70 1 795,23 0 795,23 2 21,60 3 859,93 0 859,93

4 Alblasserdam 1 3.846,93 0 47,00 4 740,62 0 740,62 2 16,30 10 560,77 0 560,77 2 12,60 6 964,63 3.16 250 714,63

5 Gouda 1 3.628,92 0 47,40 9 727,51 0 727,51 2 07,90 5 654,10 0 654,10 2 37,10 7 697,69 0 697,69

6 Zevenaar 1 3.559,64 0 47,10 5 737,33 0 737,33 2 11,70 8 610,55 0 610,55 2 24,70 4 825,66 0 825,66

7 Vlissingen 1 3.540,20 0 47,30 7 730,78 0 730,78 2 15,70 9 567,08 0 567,08 2 29,20 5 777,53 0 777,53

8 Krimpen a/d IJssel 1 3.479,46 0 49,20 10 670,53 0 670,53 2 08,80 6 643,59 0 643,59 2 39,30 8 676,52 0 676,52

9 Boxtel 1 3.378,96 0 47,20 6 734,05 0 734,05 1 59,60 2 756,86 0 756,86 2 39,80 9 671,77 0 671,77

10 Staphorst 1 3.269,60 0 51,00 11 616,80 0 616,80 2 10,80 7 620,67 0 620,67 2 43,20 10 640,11 0 640,11

11 Delft 1 3.083,12 0 47,30 7 730,78 0 730,78 2 18,80 11 535,07 0 535,07 2 37,50 12 693,81 3.13 250 443,81

12 Deventer 1 2.824,64 0 51,30 12 608,16 0 608,16 2 26,70 12 460,08 0 460,08 2 49,20 11 586,92 0 586,92

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

MEISJES
50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-6 T-2 T-3

Jury-Secretariaat : F.J.M. van de Winkel 29-3-2009  16:10 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts



5

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.285,63

2 Heythuysen 1 4.149,04

3 Weert 1 4.094,71

4 Alblasserdam 1 3.846,93

5 Gouda 1 3.628,92

6 Zevenaar 1 3.559,64

7 Vlissingen 1 3.540,20

8 Krimpen a/d IJssel 1 3.479,46

9 Boxtel 1 3.378,96

10 Staphorst 1 3.269,60

11 Delft 1 3.083,12

12 Deventer 1 2.824,64

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

MEISJES 2 41,50 2 28,30 2 20,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

3 03,70 3 795,18 0 795,18 2 44,90 1 830,93 0 830,93 2 30,40 2 885,56 5.01 20 865,56

3 02,30 1 807,20 0 807,20 2 49,90 3 783,93 0 783,93 2 32,50 3 863,52 0 863,52

3 03,60 2 796,03 0 796,03 2 45,10 2 829,01 0 829,01 2 37,30 5 814,50 0 814,50

3 10,50 4 738,49 0 738,49 2 52,50 4 760,21 0 760,21 2 29,70 1 892,98 0 892,98

3 10,70 5 736,86 0 736,86 2 58,30 6 709,07 0 709,07 2 43,10 6 757,78 0 757,78

3 34,50 10 561,08 0 561,08 3 06,30 8 642,55 0 642,55 2 44,60 7 743,56 0 743,56

3 26,00 7 619,87 0 619,87 3 16,00 10 568,13 0 568,13 2 34,40 4 843,89 0 843,89

3 12,30 6 723,96 0 723,96 2 56,40 5 725,55 0 725,55 2 49,00 9 702,90 5.01 20 682,90

3 27,40 9 609,88 0 609,88 3 10,90 9 606,40 0 606,40 3 05,80 12 562,19 5.05 250 312,19

3 14,80 11 704,10 7.03 250 454,10 3 05,10 7 652,23 0 652,23 2 45,00 8 739,80 0 739,80

3 26,10 8 619,15 0 619,15 3 16,30 11 565,94 0 565,94 2 57,10 10 632,18 0 632,18

3 59,90 12 411,81 0 411,81 3 16,60 12 563,75 0 563,75 3 00,30 11 605,72 0 605,72

T-7 T-8 T-5
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

Jury-Secretariaat : F.J.M. van de Winkel 29-3-2009  16:10 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts



5

nr/1000p 0 35,50 1 39,10 2 07,80

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 5.011,98 0 37,10 1 929,51 0 929,51 1 41,40 1 963,30 0 963,30 2 02,70 1 1065,12 0 1065,12

2 Heythuysen 1 4.325,63 0 40,90 2 775,13 0 775,13 1 51,50 2 812,32 0 812,32 2 10,00 2 972,69 0 972,69

3 Melick & Herkenbosch 1 3.866,55 0 41,00 3 771,32 0 771,32 1 49,60 6 839,46 2.03 250 589,46 2 24,60 3 803,50 0 803,50

4 Staphorst 1 3.553,67 0 45,10 6 625,83 0 625,83 1 59,50 3 704,54 0 704,54 2 28,30 5 763,93 0 763,93

Echt 2 BM 3.486,75 0 44,30 5 652,54 0 652,54 2 00,90 4 686,75 0 686,75 2 29,00 6 756,60 0 756,60

5 Zevenaar 1 3.449,17 0 43,40 4 683,56 0 683,56 2 08,80 5 592,34 0 592,34 2 29,80 7 748,28 0 748,28

6 Gouda 1 3.408,83 0 45,50 7 612,78 0 612,78 2 12,30 9 553,76 0 553,76 2 27,10 4 776,62 0 776,62

7 Delft 1 3.070,49 0 52,40 10 419,61 0 419,61 2 11,40 7 563,49 0 563,49 2 39,90 9 648,59 0 648,59

Heythuysen 2 BM 2.635,49 0 51,80 9 434,01 0 434,01 2 17,30 10 502,12 0 502,12 2 42,70 10 622,73 0 622,73

8 Deventer 1 2.634,66 0 47,90 11 538,73 6.03 250 288,73 2 22,70 11 450,92 0 450,92 2 32,70 8 718,63 0 718,63

9 Weert 1 2.566,02 0 46,90 8 568,70 0 568,70 2 12,10 8 555,91 0 555,91 2 59,10 11 486,65 0 486,65

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

JONGENS
50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-6 T-2 T-3

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 29-3-2009 16:10 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts  



5

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 5.011,98

2 Heythuysen 1 4.325,63

3 Melick & Herkenbosch 1 3.866,55

4 Staphorst 1 3.553,67

Echt 2 BM 3.486,75

5 Zevenaar 1 3.449,17

6 Gouda 1 3.408,83

7 Delft 1 3.070,49

Heythuysen 2 BM 2.635,49

8 Deventer 1 2.634,66

9 Weert 1 2.566,02

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

JONGENS 2 34,60 2 24,30 2 13,90

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 36,90 1 976,37 0 976,37 2 24,30 1 1000,00 0 1000,00 2 13,30 1 1007,19 0 1007,19

2 52,40 2 826,39 0 826,39 2 41,30 2 822,61 0 822,61 2 23,30 2 891,62 0 891,62

2 58,70 3 770,02 0 770,02 2 46,80 3 769,97 0 769,97 2 36,60 3 751,75 0 751,75

3 12,50 5 655,84 0 655,84 2 53,40 5 709,87 0 709,87 2 39,90 6 719,48 0 719,48

3 11,00 4 667,63 0 667,63 2 51,90 4 723,24 0 723,24 2 59,10 9 551,06 0 551,06

3 17,90 7 614,63 0 614,63 2 56,90 6 679,36 0 679,36 2 39,50 5 723,34 0 723,34

3 14,50 6 640,35 0 640,35 3 00,50 8 648,96 0 648,96 2 38,80 4 730,13 0 730,13

3 22,70 8 579,64 0 579,64 2 59,10 7 660,67 0 660,67 2 51,00 7 618,10 0 618,10

3 36,20 9 489,49 0 489,49 3 10,80 9 567,48 0 567,48 3 12,40 10 453,67 0 453,67

3 29,60 11 532,04 7.02 250 282,04 3 11,80 10 560,00 0 560,00 2 51,20 8 616,37 0 616,37

3 38,20 10 477,17 0 477,17 3 23,60 11 477,58 0 477,58 3 21,30 11 397,32 0 397,32

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

T-7 T-5T-8
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 29-3-2009 16:10 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts  



5

nr/1000p 2 04,00 0 35,90 1 34,30

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Heythuysen 1 4.941,55 2 04,60 2 992,28 0 992,28 0 38,70 1 880,08 0 880,08 1 35,90 2 973,08 0 973,08

2 Echt 1 4.928,82 2 03,70 1 1003,88 0 1003,88 0 41,80 2 758,65 0 758,65 1 34,10 1 1003,40 0 1003,40

3 Zevenaar 1 4.119,78 2 17,40 3 836,44 0 836,44 0 43,60 7 693,63 0 693,63 1 43,60 3 849,99 0 849,99

4 Melick & Herkenbosch 1 4.115,46 2 18,10 4 828,41 0 828,41 0 42,60 4 729,26 0 729,26 1 48,00 4 784,44 0 784,44

Heythuysen 2 BM 3.901,02 2 18,50 5 823,84 0 823,84 0 43,50 6 697,13 0 697,13 1 55,90 7 675,48 0 675,48

5 Amersfoort 1 3.887,49 2 19,40 7 813,63 0 813,63 0 42,20 3 743,86 0 743,86 1 52,70 6 718,26 0 718,26

6 Weert 1 3.813,86 2 18,70 6 821,57 0 821,57 0 42,90 5 718,44 0 718,44 1 58,50 9 642,08 0 642,08

7 Boxtel 1 3.673,88 2 30,30 9 696,63 0 696,63 0 44,40 8 666,02 0 666,02 1 51,70 5 732,01 0 732,01

Echt 2 BM 3.478,84 2 25,70 8 744,50 0 744,50 0 48,00 12 551,60 0 551,60 2 05,90 11 553,67 0 553,67

8 Nederweert 1 3.336,35 2 32,20 11 677,50 0 677,50 0 49,60 14 505,92 0 505,92 2 10,40 15 504,73 0 504,73

9 Gouda 1 3.303,89 2 32,20 11 677,50 0 677,50 0 46,60 9 594,19 0 594,19 1 58,30 8 644,61 0 644,61

10 Helden 1 3.237,87 2 31,70 10 682,50 0 682,50 0 47,50 11 566,53 0 566,53 2 08,30 13 527,12 0 527,12

11 Eindhoven 1 3.153,81 2 34,90 14 650,97 0 650,97 0 47,00 10 581,77 0 581,77 2 05,90 11 553,67 0 553,67

12 Alphen a/d Rijn 1 3.081,04 2 33,70 13 662,67 0 662,67 0 47,40 21 569,56 6.03 250 319,56 2 16,20 18 447,02 0 447,02

Weert 2 BM 2.974,22 2 41,20 16 592,00 0 592,00 0 48,20 13 545,72 0 545,72 2 15,70 17 451,75 0 451,75

13 Delft 1 2.756,57 2 44,80 17 560,16 0 560,16 0 53,00 16 419,39 0 419,39 2 09,90 14 509,99 0 509,99

14 Emmen 1 2.754,43 2 35,00 15 650,00 0 650,00 0 53,10 17 417,06 0 417,06 2 13,60 16 472,14 0 472,14

Boxtel 2 BM 2.589,39 2 45,90 18 550,70 0 550,70 0 50,60 15 478,98 0 478,98 2 05,80 10 554,80 0 554,80

15 Amstelveen 1 2.534,61 2 56,20 19 468,22 0 468,22 0 54,70 18 381,51 0 381,51 2 17,60 19 434,00 0 434,00

16 Deventer 1 2.424,05 2 57,40 20 459,33 0 459,33 0 54,80 19 379,39 0 379,39 2 17,60 19 434,00 0 434,00

Deventer 2 BM 2.108,38 3 04,00 21 413,11 0 413,11 0 54,80 19 379,39 0 379,39 2 23,30 21 384,61 0 384,61

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

T-2
4 x 25 m Popvervoeren50 m Popduiken voor ploegen4 x 50 m Hindernis

DAMES T-1 T-6

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 29-3-2009 16:10 Voorzitter Kamprechter : Dhr. W. de Klerk



5

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Heythuysen 1 4.941,55

2 Echt 1 4.928,82

3 Zevenaar 1 4.119,78

4 Melick & Herkenbosch 1 4.115,46

Heythuysen 2 BM 3.901,02

5 Amersfoort 1 3.887,49

6 Weert 1 3.813,86

7 Boxtel 1 3.673,88

Echt 2 BM 3.478,84

8 Nederweert 1 3.336,35

9 Gouda 1 3.303,89

10 Helden 1 3.237,87

11 Eindhoven 1 3.153,81

12 Alphen a/d Rijn 1 3.081,04

Weert 2 BM 2.974,22

13 Delft 1 2.756,57

14 Emmen 1 2.754,43

Boxtel 2 BM 2.589,39

15 Amstelveen 1 2.534,61

16 Deventer 1 2.424,05

Deventer 2 BM 2.108,38

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

DAMES 1 52,00 2 32,00 2 04,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 52,20 1 997,15 0 997,15 2 34,50 1 973,90 0 973,90 2 04,10 1 1005,15 0 1005,15

1 53,70 2 975,90 0 975,90 2 36,00 2 958,45 0 958,45 2 05,50 2 987,20 0 987,20

2 07,60 5 792,66 0 792,66 2 50,60 5 816,19 0 816,19 2 19,00 3 824,51 0 824,51

2 04,60 3 830,13 0 830,13 2 44,50 3 873,83 0 873,83 2 21,30 5 798,66 0 798,66

2 07,00 4 800,06 0 800,06 2 50,00 4 821,75 0 821,75 2 25,00 10 758,24 0 758,24

2 07,80 16 790,21 3.05 250 540,21 2 51,30 6 809,74 0 809,74 2 21,00 4 802,00 0 802,00

2 07,90 6 788,98 0 788,98 2 54,80 7 778,00 0 778,00 2 29,90 11 706,87 0 706,87

2 14,60 7 709,72 0 709,72 2 55,00 8 776,21 0 776,21 2 24,90 9 759,31 0 759,31

2 14,80 8 707,44 0 707,44 3 02,30 9 712,84 0 712,84 2 24,80 8 760,39 0 760,39

2 17,50 9 677,18 0 677,18 3 02,90 10 707,80 0 707,80 2 24,10 7 767,94 0 767,94

2 23,50 12 613,28 0 613,28 3 02,30 11 712,84 4.01 20 692,84 2 33,00 13 675,66 0 675,66

2 25,50 13 593,00 0 593,00 3 13,40 16 623,56 0 623,56 2 23,70 6 772,28 0 772,28

2 22,70 10 621,54 0 621,54 3 09,00 13 657,93 0 657,93 2 36,50 15 641,61 0 641,61

2 22,90 11 619,46 0 619,46 3 09,60 14 653,16 0 653,16 2 30,70 12 698,72 0 698,72

2 26,00 14 588,01 0 588,01 3 13,60 17 622,03 0 622,03 2 38,10 17 626,46 0 626,46

2 21,80 19 630,92 3.10 250 380,92 3 11,20 15 640,58 0 640,58 2 38,10 17 626,46 0 626,46

2 26,90 15 579,11 0 579,11 3 25,50 18 535,95 0 535,95 2 50,60 20 517,24 0 517,24

2 23,80 20 610,21 3.13 250 360,21 3 15,00 21 611,39 4.07 250 361,39 2 36,30 14 643,52 0 643,52

2 44,50 17 425,78 0 425,78 3 08,90 12 658,73 0 658,73 2 46,90 19 547,89 0 547,89

2 30,80 21 541,72 3.16 250 291,72 3 27,70 19 521,11 0 521,11 2 37,70 16 630,22 0 630,22

2 46,40 18 411,59 0 411,59 3 45,50 20 413,37 0 413,37 2 54,60 21 485,69 0 485,69

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

T-5T-3
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Reddings-estafette4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-4

Jury-Secretariaat : Dhr. F.J.M. van de Winkel 29-3-2009 16:10 Voorzitter Kamprechter : Dhr. W. de Klerk



5

nr/1000p 1 46,50 0 32,50 1 21,00

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 5.058,66 1 46,00 2 1007,53 0 1007,53 0 34,60 1 899,96 0 899,96 1 17,50 1 1070,63 0 1070,63

2 Heythuysen 1 4.996,85 1 43,80 1 1041,08 0 1041,08 0 35,90 3 841,37 0 841,37 1 18,50 2 1050,14 0 1050,14

St. Truiden 1 (B) BM 4.623,15 1 49,30 3 958,49 0 958,49 0 36,10 6 832,59 0 832,59 1 22,50 3 970,64 0 970,64

3 Weert 1 4.550,02 1 53,30 4 901,10 0 901,10 0 35,20 2 872,60 0 872,60 1 27,30 9 880,40 2.03 250 630,40

4 Boxtel 1 4.156,04 2 06,40 10 728,96 0 728,96 0 36,00 4 836,97 0 836,97 1 32,50 4 788,97 0 788,97

5 Zevenaar 1 4.150,03 1 56,40 6 858,18 0 858,18 0 37,00 7 793,80 0 793,80 1 34,10 5 762,16 0 762,16

Heythuysen 2 BM 4.075,00 1 59,50 7 816,61 0 816,61 0 39,60 10 688,64 0 688,64 1 26,80 8 889,53 2.03 250 639,53

Echt 2 BM 3.902,72 1 55,20 5 874,63 0 874,63 0 38,00 9 752,14 0 752,14 1 34,60 16 753,91 2.03 250 503,91

6 Gouda 1 3.880,69 2 06,20 9 731,41 0 731,41 0 36,00 4 836,97 0 836,97 1 41,20 6 650,74 0 650,74

7 Delft 1 3.755,40 2 04,10 8 757,44 0 757,44 0 37,60 8 768,62 0 768,62 1 41,30 7 649,26 0 649,26

8 Amersfoort 1 3.443,14 2 08,50 11 703,62 0 703,62 0 40,90 12 639,90 0 639,90 1 45,40 13 590,62 0 590,62

9 Helden 1 3.273,17 2 18,50 17 591,47 0 591,47 0 41,00 13 636,26 0 636,26 1 43,50 11 617,28 0 617,28

Boxtel 2 BM 3.198,37 2 16,50 14 612,78 0 612,78 0 43,00 16 566,58 0 566,58 1 50,60 15 522,14 0 522,14

10 Nederweert 1 3.129,63 2 22,00 19 555,56 0 555,56 0 41,20 14 629,02 0 629,02 1 43,80 12 613,02 0 613,02

11 Melick & Herkenbosch 1 3.099,38 2 12,00 12 662,77 0 662,77 0 40,40 11 658,35 0 658,35 1 42,90 10 625,89 0 625,89

12 Deventer 1 3.045,64 2 19,30 18 583,11 0 583,11 0 43,10 17 563,25 0 563,25 2 04,90 19 367,83 0 367,83

Weert 2 BM 3.042,87 2 13,10 13 650,28 0 650,28 0 43,70 18 543,62 0 543,62 1 50,00 14 529,71 0 529,71

13 Amstelveen 1 2.957,88 2 18,20 15 594,63 0 594,63 0 46,30 20 464,85 0 464,85 1 55,10 17 468,20 0 468,20

14 Eindhoven 1 2.943,22 2 18,30 16 593,58 0 593,58 0 44,20 19 527,68 0 527,68 1 56,20 18 455,77 0 455,77

15 Apeldoorn 1 2.670,03 2 27,70 20 500,76 1.06 250 250,76 0 42,70 15 576,65 0 576,65 1 49,70 20 533,52 2.02 250 283,52

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

HEREN
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

T-1 T-6 T-2

Jury-Secretariaat : F.J.M. van de Winkel 29-3-2009 16:10 Voorzitter Kamprechter : Dhr. W. de Klerk



5

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 5.058,66

2 Heythuysen 1 4.996,85

St. Truiden 1 (B) BM 4.623,15

3 Weert 1 4.550,02

4 Boxtel 1 4.156,04

5 Zevenaar 1 4.150,03

Heythuysen 2 BM 4.075,00

Echt 2 BM 3.902,72

6 Gouda 1 3.880,69

7 Delft 1 3.755,40

8 Amersfoort 1 3.443,14

9 Helden 1 3.273,17

Boxtel 2 BM 3.198,37

10 Nederweert 1 3.129,63

11 Melick & Herkenbosch 1 3.099,38

12 Deventer 1 3.045,64

Weert 2 BM 3.042,87

13 Amstelveen 1 2.957,88

14 Eindhoven 1 2.943,22

15 Apeldoorn 1 2.670,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

HEREN 1 35,60 2 16,50 1 49,80

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 39,90 2 929,65 0 929,65 2 13,20 1 1039,15 0 1039,15 1 49,00 1 1011,70 0 1011,70

1 34,90 1 1011,76 0 1011,76 2 20,00 2 959,50 0 959,50 1 54,40 3 934,37 0 934,37

1 41,00 3 912,18 0 912,18 2 20,90 4 949,26 0 949,26 2 09,50 12 738,69 5.01 20 718,69

1 43,50 4 873,25 0 873,25 2 20,30 3 956,08 0 956,08 1 53,50 2 946,99 0 946,99

1 54,20 17 718,99 3.16 250 468,99 2 25,70 5 895,80 0 895,80 1 56,50 4 905,35 0 905,35

1 46,90 6 822,06 0 822,06 2 29,20 7 858,06 0 858,06 2 03,10 7 817,93 0 817,93

1 46,60 5 826,49 0 826,49 2 27,80 6 873,03 0 873,03 1 59,10 6 870,22 0 870,22

1 47,60 11 811,77 3.16 250 561,77 2 31,30 8 835,92 0 835,92 1 58,50 5 878,25 0 878,25

1 55,00 7 708,26 0 708,26 2 34,90 9 798,86 0 798,86 2 04,10 9 805,19 0 805,19

1 52,20 16 746,30 3.08 250 496,30 2 37,80 11 769,81 0 769,81 2 03,70 8 810,27 0 810,27

2 10,40 20 523,58 3.08 250 273,58 2 35,50 10 792,79 0 792,79 2 11,40 13 716,21 0 716,21

2 08,80 14 540,83 0 540,83 2 46,10 13 690,66 0 690,66 2 09,60 11 737,49 0 737,49

1 59,60 8 648,75 0 648,75 2 53,30 19 626,79 0 626,79 2 09,10 10 743,48 0 743,48

2 07,90 13 550,74 0 550,74 2 50,20 15 653,74 0 653,74 2 14,70 16 678,30 0 678,30

2 01,60 19 624,03 3.16 250 374,03 2 45,70 12 694,34 0 694,34 2 12,10 20 708,04 5.04 250 458,04

2 01,50 9 625,25 0 625,25 2 50,70 16 649,34 0 649,34 2 19,60 19 624,68 0 624,68

1 54,60 18 713,61 3.16 250 463,61 2 51,40 17 643,21 0 643,21 2 14,90 17 676,05 0 676,05

2 07,20 12 558,54 0 558,54 2 52,70 18 631,94 0 631,94 2 12,40 14 704,57 0 704,57

2 10,00 15 527,85 0 527,85 2 50,00 14 655,51 0 655,51 2 18,30 18 638,60 0 638,60

2 02,20 10 616,75 0 616,75 3 08,30 20 508,03 0 508,03 2 14,10 15 685,08 0 685,08

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

T-4
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-3

Jury-Secretariaat : F.J.M. van de Winkel 29-3-2009 16:10 Voorzitter Kamprechter : Dhr. W. de Klerk



NK Zwemmend Redden 2009  Totaalklassementen

Pl. brigade totaal meisjes jongens Pl. brigade totaal dames heren

1 Echt 1 9.297,61 4.285,63 1 5.011,98 1 1 Echt 1 9.987,48 4.928,82 2 5.058,66 1

2 Heythuysen 1 8.474,67 4.149,04 2 4.325,63 2 2 Heythuysen 1 9.938,41 4.941,55 1 4.996,85 2

3 Gouda 1 7.037,75 3.628,92 5 3.408,83 6 3 Weert 1 8.363,87 3.813,86 6 4.550,02 3

4 Zevenaar 1 7.008,82 3.559,64 6 3.449,17 5 4 Zevenaar 1 8.269,81 4.119,78 3 4.150,03 5

5 Staphorst 1 6.823,27 3.269,60 10 3.553,67 4 Heythuysen 2 BM 7.976,02 3.901,02 4.075,00

6 Weert 1 6.660,73 4.094,71 3 2.566,02 9 5 Boxtel 1 7.829,92 3.673,88 7 4.156,04 4

7 Delft 1 6.153,60 3.083,12 11 3.070,49 7 Echt 2 BM 7.381,56 3.478,84 3.902,72

8 Deventer 1 5.459,30 2.824,64 12 2.634,66 8 6 Amersfoort 1 7.330,63 3.887,49 5 3.443,14 8

7 Melick & Herkenbosch 1 7.214,84 4.115,46 4 3.099,38 11

8 Gouda 1 7.184,58 3.303,89 9 3.880,69 6

9 Delft 1 6.511,97 2.756,57 13 3.755,40 7

10 Helden 1 6.511,04 3.237,87 10 3.273,17 9

11 Nederweert 1 6.465,98 3.336,35 8 3.129,63 10

12 Eindhoven 1 6.097,03 3.153,81 11 2.943,22 14

Weert 2 BM 6.017,09 2.974,22 3.042,87

Boxtel 2 BM 5.787,76 2.589,39 3.198,37

13 Amstelveen 1 5.492,50 2.534,61 15 2.957,88 13

14 Deventer 1 5.469,69 2.424,05 16 3.045,64 12

Pl. brigade totaal jun senioren

1 Echt 1 19.285,09 9.297,61 1 9.987,48 1

2 Heythuysen 1 18.413,08 8.474,67 2 9.938,41 2 Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

3 Zevenaar 1 15.278,63 7.008,82 4 8.269,81 4 Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

4 Weert 1 15.024,60 6.660,73 6 8.363,87 3 Dhr. T.T.H.M. Stams

5 Gouda 1 14.222,34 7.037,75 3 7.184,58 8

6 Delft 1 12.665,57 6.153,60 7 6.511,97 9

7 Deventer 1 10.928,98 5.459,30 8 5.469,69 14 Voorzitter Kamprechter : Mw. E. Cruts

Dhr. W. de Klerk

© 2008 F.J.M. van de Winkel

Totaalklassement SeniorenTotaalklassement Junioren

Totaalklassement  Junioren en senioren
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